参考様式第１０号（農地転用）
参考様式第１１号（農地転用以外）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
地域計画変更申出書
佐世保市長　様
（土地所有者）
	住　所

	（ふりがな）
氏　名

（自筆の場合、押印省略可）

	電　話

	メール

下記の土地について、農地転用を計画しているため、農業経営基盤強化促進法第１９条に基づいて策定された地域計画の変更を申し出ます。
１　申出書
	所在地
	地目
	面積
(㎡)
	耕作者

	登記簿
	現況

	㎡
 (うち  　  ㎡)

	  ㎡
 (うち  　  ㎡)

	㎡
 (うち  　  ㎡)

２　転用目的等
	（１）目　　　的
	□農家住宅　　　　□非農家の自己住宅
□その他（　          　　                　　　　   ）

	（２）区　　　分
	□農地法第４条
□農地法第５条（転用事業者名：　　　　　　           ）

	（３）理　　　由

※（添付書類）提出する添付書類について、□にチェックすること。
□事業計画書、 □土地利用計画書、 □位置図、 □断面図
※確認事項
	　地域計画（地域名）

□農業委員会への相談（　　　　　年　　　月　　　日）

年　　月　　日
地域計画変更申出書
佐世保市長　様
（土地所有者）
	住　所

	（ふりがな）
氏　名

（自筆の場合、押印省略可）

	電　話

	メール

下記の土地について、下記のとおり計画をしているため、農業経営基盤強化促進法第１９条に基づいて策定された地域計画の変更を申し出ます。
１　申出書
	所在地
	地目
	面積
(㎡)
	耕作者

	登記簿
	現況

	㎡
 (うち  　  ㎡)

	  ㎡
 (うち  　  ㎡)

	㎡
 (うち  　  ㎡)

２　変更目的等
	（１）目　　　的
	□補助金の申請のため
□その他（　          　　                　　　　   ）

	（２）区　　　分
	□地域計画に編入
□地域計画から除外

	（３）理　　　由

※（添付書類）提出する添付書類について、□にチェックすること。
□事業計画書、 □土地利用計画書、 □位置図、 □断面図
	　地域計画（地域名）